

KAJAANIN YLIOPISTOKESKUKSEN TIEDOTUSLEHTI

5/2018
KESÄKUU

Milloin muutatte Kainuuseen?

Kajaanin yliopistokeskuksen kehittämispäivässä haastettiin orientoitumaan tuleviin vuosiin. Positiivinen haaste on saada rekrytoitua osaavaa työvoimaa Kainuuseen. Kainuun Edun toimitusjohtaja Antti Toivanen piti tilannekatsauksen Kainuun kehitysnäkymistä lähitulevaisuudessa. Hänen näkemyksensä mukaan tilanne on poikkeuksellinen Kainuussa. Nyt työpaikkoja on tarjolla enemmän kuin tekijöitä. Antti Toivanen antaakin yliopistolaisille vinkin... [Lue lisää!](#)

Sosiaalityön maisterien koulutus käynnistyi Kajaanissa

Vuoden vaihteessa käynnistynyt Itä-Suomen yliopiston ja Oulun yliopiston yhteishankkeeseen sisältyvä maisterikoulutus käynnistyi Kajaanissa 8.6.2018. 23 koulutukseen valittua opiskelijaa kokoontuivat Kajaanin ammattikorkeakoululle koulutuksen infotilaisuuteen. Koulutuksen tutkintovastuussa olevan Itä-Suomen yliopiston edustajat esittelivät koulutuksen rakennetta ja opintojen käytännön järjestelyistä vastaavan AIKOPAn edustajat... [Lue lisää!](#)

2nd Water JPI -kokous Helsingissä 6.–7.6.

Kajaanin yliopistokeskus oli mukana Suomen Akatemian järjestämässä 2nd Water JPI -kokouksessa Helsingissä, jossa noin 200 kansainvälistä asiantuntijaa osallistuivat kaksipäiväiseen konferenssiin. Ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen puhui Suomen hallituksen linjauksista ja näkemyksistään pahimmista

uhista juoma- ja jätevesissä. Konferenssi kohdistui sekä tutkijoihin että loppukäyttäjien... [Lue lisää!](#)

Tutkijavierailu Saksasta

Saksalainen tutkija Klaus Mathwig kävi Mittaustekniikan yksikössä 19.–20.6.2018. Klaus työskentelee Gröningen yliopistolla ja hänen tutkimusalueensa on mikro- ja nanofluidistiikka sekä mikrosirujen valmistus.

[Lue lisää!](#)



Tohtoriopintojen kurseja ja verkostoitumisilta

Tohtoriopintoja Kainuuseen -hankkeen (TOHOPI) ensimmäinen verkostoitumisilta on to 30.8.2018 klo 17–19 Kajaanin yliopistokeskuksen MITYn tiloissa. Osallistujat pääsevät kuulemaan, millaista tutkimusta mittaustekniikan yksikössä tehdään, ja näkemään tutkimuslaitteistoja. [Lue lisää!](#)